                                                                                                                  ИТОГИ 
ХХХХ Спартакиады школьников Смоленской области, посвященной  80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. (города) после 8-ми видов
	№ п/п
	Города
	Шахматы
	Баскетбол
	Волейбол
	Плавание
	Настольный теннис
	Компьютерный спорт

	
	
	
	юноши
	девушки
	юноши
	девушки
	
	
	

	
	
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	м
	о

	1
	Рославль 
	1-2
	19.5
	2
	19
	3
	18
	2
	19
	2
	19
	6
	15
	3
	18
	1
	20

	2
	Ярцево
	3
	18
	4
	17
	5
	16
	5
	16
	4
	17
	1
	20
	4
	17
	3
	18

	3
	Смоленск
	1-2
	19.5
	3
	18
	1
	20
	1
	20
	1
	20
	2
	19
	1
	20
	-
	-

	4
	Сафоново
	4
	17
	6
	15
	7
	14
	3
	18
	3
	18
	7
	14
	5-6
	15.5
	4
	17

	5
	Вязьма
	5
	16
	5
	16
	4
	17
	6
	15
	-
	-
	3
	18
	2
	19
	-
	-

	6
	Гагарин 
	6
	15
	-
	-
	6
	15
	-
	-
	5
	16
	5
	16
	5-6
	15.5
	2
	19

	7
	Десногорск 
	-
	-
	1
	20
	2
	19
	4
	17
	-
	-
	4
	17
	-
	-
	-
	-


	№ п/п
	Города
	Легкая атлетика
	Спортивное ориентирование
	Мини-футбол
	Л/а
кросс
	ГТО
5 ступень
	ГТО
4 ступень
	Всего зачетных видов
	Всего очков
	Место

	
	
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	м
	о
	
	
	

	2
	Рославль 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	147.5
	1

	4
	Ярцево
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	139
	2

	1
	Смоленск
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	136.5
	3

	5
	Сафоново
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	128.9
	4

	3
	Вязьма
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	101
	5

	6
	Гагарин 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	96.5
	6

	7
	Десногорск 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	73
	7






